PORTARIA N° 275/2024
Vargeão, SC, 06 de dezembro de 2024.

VOLMIR FELIPE, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 006/2003 de 23 de agosto de 2003, Lei Complementar nº 010/2005 de 13 de dezembro de 2005, Lei Complementar nº 012/2005 de 23 de dezembro de 2005, Lei Complementar nº 065/2014 de 07 de agosto de 2014 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar servidores pelo término do contrato por prazo determinado conforme abaixo discriminado a partir de 13/12/2024:

	Matrícula
	Nome
	Funções do Cargo

	51098
	ANDRESSA PEREIRA
	AGENTE EDUCACIONAL

	51108
	CRISLAINE PADILHA PAVANI
	AGENTE EDUCACIONAL

	51101
	EDUARDA CANONICA
	AGENTE EDUCACIONAL

	51167
	TATIANE PINHEIRO URBANO
	AGENTE EDUCACIONAL

	51154
	DILVANE MARIA BELLO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	51172
	ELIANDRA PASQUALI DE OLIVEIRA
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	51170
	ELIANE RODRIGUES
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	51168
	SILVANE FROZZA
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	51124
	IVETE TELES DOS SANTOS
	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

	51104
	LEDANIR LURDES RIGO
	SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA

	51125
	ANA LIVIA DE SOUZA BATISTA
	SERVENTE

	51119
	MARLI SANTANA ALVES
	SERVENTE

Art. 2º - Exonerar servidores pelo término do contrato por prazo determinado conforme abaixo discriminado a partir de 19/12/2024:

	Matrícula
	Nome
	Funções do Cargo

	51088
	DILVANA ESTEL MARQUES
	ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO

	51171
	THIAGO DA SILVA MARQUES
	PROFESSOR ACT LIC. INCOMPLETA

	51110
	DILVANE MARIA BELLO
	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	51107
	ROSENILDA MOREIRA MACHADO
	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

	51093
	RAFAEL HENRIQUE RALDI MORETTO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	51087
	ANALICE SANTANA
	SERVENTE

	51086
	SÔNIA MARIA VALMÓRBIDA
	SERVENTE

Art. 3º - Exonerar servidores pelo término do contrato por prazo determinado conforme abaixo discriminado a partir de 20/12/2024:

	Matrícula
	Nome
	Funções do Cargo

	51113
	LAIS SBRUZZI
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	51081
	RENATA LUIZA BERTÉ BASSANI
	FISIOTERAPEUTA

	51123
	JUCIELE RODRIGUES GALVÃO
	PSICÓLOGO-40H

Art. 4º - Exonerar servidores pelo término do contrato por prazo determinado conforme abaixo discriminado a partir de 30/12/2024:

	Matrícula
	Nome
	Funções do Cargo

	51163
	JHENNIFER VRUBLIESCKI
	AGENTE DE SAÚDE

	51059
	CLÁUDIA MARA DE OLIVEIRA BERTÉ
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	51139
	SAMIRA DANIELLI RECH
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	51058
	JOEL TERMO
	AUXILIAR DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

	51153
	[bookmark: _GoBack]CLEUMIR WAES
	MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

	51162
	ALUIZIO LUCAS SCHMITZ
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	51048
	EMANUELI DA MOTTA PEREIRA DA SILVA
	SERVENTE

	51141
	LEIZINARA AMARAL
	TÉCNICO DE ENFERMAGEM-20H

	51164
	ELIZANDRA LORENZI TORRES
	TÉCNICA DE ENFERMAGEM-40H

CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VARGEÃO SC, 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

VOLMIR FELIPE
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
CRISTIANO ROBERTO PIEROG
Secretário Municipal de Administração